
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE  N. 23
OGGETTO: Impegno di spesa  per  riparazione pala gommata

assunta il giorno   DICIASSETTE       del mese  di     APRILE         dell’anno    2 014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         

– Considerato che si è ravvisata l'urgenza di procedere alla riparazione della pala gommata  che ha subito 
un guasto durante l'esecuzione di alcuni lavori in loc. San Bernardo;

-  Dato atto che è stato necessario  chiedere l'intervento in loco  della Ditta Chiodin F.lli s.a.s. di Trontano, 
specializzata nella riparazione del mezzo in questione in quanto si è riscontrata l'impossibilità di spostare lo 
stesso  in officina;

– Considerato che i lavori hanno riguardato la saldatura della  lama  e controlli  per perdita acqua con 
pulizia impianto alimentazione gasolio per una spesa preventivata in € 2.063,00 + IVA 22%;

– Dato atto  che all’intervento 1010202  del  bilancio 2014 in corso di  formazione  vi  è  la  necessaria 
copertura finanziaria per la spesa di che trattasi;

– Visto il D.Lgs. 267/00;

– Visto il Vigente Regolamento comunale di Contabilità;

D E T E R M I N A

– Di regolarizzare, per le motivazioni meglio espresse in premessa, la spesa di € 2.053,00 + IVA 22% 
necessaria per i lavori di riparazione della pala gommata;

– Di imputare la spesa complessiva di Euro  2.516,86 IVA compresa  all’intervento 1010202   del bilancio 
2014 in corso di formazione.

Bognanco, Lì   17-04-2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       FINANZIARIO
                           F.to   Sara    Bacchetta

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì   17-04-2014 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     FINANZIARIO
F.to  Sara   Bacchetta


